PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA SANTA BÁRBARA
      Av. Walter Guimarães da Costa nº 512, Fone/Fax (043) 266-1222 - CNPJ N.º 95.561.080/0001-60

E-mail: pmnsb@onda.com.br - Nova Santa Bárbara - Paraná

PORTARIA Nº 079/2.016

O Prefeito Municipal de Nova Santa Bárbara –

Paraná, resolve, no uso de suas atribuições legais:

NOMEAR

Art.1º - O Senhor Emmanuel Estevão Nunes

Morgado, portador do RG n.º 8.023.240-3 - Chefe de Gabinete, como Leiloeiro

Administrativo para realizar leilões da Administração, de conformidade com o

artigo 53, da Lei Federal 8.666/93.

Art.2º - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, revogadas as

disposições em contrário.

Publique-se

Nova Santa Bárbara, 04 de novembro de 2.016.

Claudemir Valério

Prefeito Municipal